A PREFEITA MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a reconhecer e

parcelar os débitos dos próprios municipais, no importe de R$ 171.312,94
(cento e setenta e um mil, trezentos e doze reais e noventa e quatro reais),
com a empresa concessionária de Energia Elétrica do Estado de Mato Grosso do
Sul - ENERSUL, em conformidade com demonstrativo anexo, que fica fazendo
parte integrante da presente Lei.

Parágrafo 1º - Os débitos referidos na cabeça deste artigo, serão